"l

TOYOTA COROLLA

ApTtHkyn: Ctank 111.5722.3 Kaptep w KIN

Ky3son: Bre Wakta 14 H
Foa eeinycka: 2002-2006
0O6veM peMrartensa: 1,4; 1,6

Tun KNN: Bce Faugmra -

1. BOAT MIDNID. oo e svsadrirs i 4 .

2. BonT M10xT,25%40. . 0vieiiinncnninnn. 1 Wr.
Cll 15T T i R A A G R SR 5 W.
A BIBPEE Tl iy i e e 1 W.
5. Naika 2agnangvan M10x100/20...... 2 W,
6. ¥Y¥0 GYKCHPOBOUHOE. ..ocivivnrnrinnnnis 1 Wr.
R 1] a0 ] ] R A R ey S RO E e R N | | & o
B. 3arNYWKa...cooveerisamnsrrrnnrrransnrrass 3 Wwr.

WHCTPYKLIMA NO YCTAHOBKE

1. OreepHyTe H2 GANKE ONOpel ABUraTens 3agHull Gont
KpenneHus OYKCUpoBOYHOW cxobm.

2. YCTaHoBUTE radkW 3aknaguee M10x100/20 B oTREPCTHA
nogpaMHUKd U BEBEPHYTE B HHE Hd HECKONBKD EEI:IF}DTHE
GonTel M10x30.

3. Hagetkh Z3WMTY Ha YCTaHoBNeHHbe SonTe M10x30,
cepeaguHy 3akpenuTh Gontom M10x1,25x40 8 kpenneHun
OyKCHpOBOYHOW CKODLI.

4, 3aKpenuTe NEPEAHIDI YACTh F3WWTH K BYKCUPOBOUYHBIM
npoywHaM yepel GyKcupoBovHoe yxo (cnpaga) W wainby 14
{cnesa) Sontamu M10x30.

BonT M10x%30
Wafsa 10-

Bont M1 Uw.’iﬂ\

=5

Jarnyiira

Mg

Boar MI0x1,25x40

Bonr M10x30
Wadba 10
Yxo GyNCHpOROYHOE

COBMECTUMOCTE C APYMMAMKU ABTOMOBUNAMK - CM. ITUKETKEY HA ZAWLMTE

tadba 10 Waksa 10
BAKa 3aknaaran M1Ox100/20
[ Anamotp paanied ME ME M1 M1Z |
| Mossmiond anrmssi 9.8 Hu 24, 0Hu 47.0Hu B1.0Mm |

LY. MocnonezoBamue NHEBMOMHCTPYMEHRTA IaNPpEWEHD.
6. 3aMeHa Macna, 6e3 CHATUA 3AWWTH, BOIMOXHE HA
apToMoBune ¢ obseMoM ABuraTens 1,6 n,



